別記様式第８号（第１３条関係）

　　年　　月　　日

足　利　市　長　　あて

　　　　住　　　所
申請者　団体名又は
　　　　　　名　　称　 MERGEFIELD 管＿理＿者（団体名）
代表者
　　　　      　 　　　（電　話　　-　　　　）
　　年度　指定文化財維持管理等補助金に係る実績報告書
　　年　　月　　日付足利市指令教文第　　　　号で交付決定のあった上記補助金について、下記のとおり事業が完了しましたので、指定文化財維持管理等補助金交付要綱第１３条の規定に基づき報告します。

記

１　補助金に係る指定文化財

（１）種別、名称及び員数

種別）
名称）　　　　　　　　　　　　　　　　員数）
（２）指定区分、指定書番号及び指定年月日

指定区分）　　　　　　指定書番号）第　　　　　号
指定年月日）　　　　年　　月　　日
２　補助金に係る補助事業
（１）補助事業名
（２）補助事業の内容

（３）補助事業期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日